Le Logis de Sorlut

Cozes
sommaire :
Parcours vert 0,8 km
Parcours bleu [,9 km
Parcours jaune Z,1 km

Carte vierge
Carte tous postes
Definitions

Coordonnees GPS du Triangle de depart :
45°35'16.2'N 0°50'03.3"W/

4558/827,-0.834261
' Charente-Maritime Orientation
cFc\O AN
FF CORP Y Y
T Charente
ourseFédé,orfm,g\cﬁg La Tremblade Ronce-les-Bains Mar’t’me

Nttps://club-col /.com




€g

69

s

eie]

124

<N <SHO[O] <

G9

Al=|N|o||v|fo|~

3Iqowe)ne Uole|nalo sues Bupieg

2)pJaIUl JUBLUS||BLLIO) BUOZ I

B|qesSIUoUelUl 8injo[o Q_.:m_u\V\\

@ suwog (O syeanod .-r_ anepedwe

nesuued | ojqel | oueg

© @lgenbJellal aigly © ® uopeebap
I uolieliqey,p w:oN_H_ @sioq ulelal
m _H_ Bljus|el 9SIN0D 'PSi0q UIRLISL

. . s 2MIND [ weanoosp uienal

T 1 ) | PHElpRULEI - lBULON
1 _ -m_._m_> I\L NEeSAIU 3P 8¢IN0D

>on019 X Jalnoiued 18lgo

L .o+ *"008 95504 @ AUNg, 1 aus) ap idnigy

~ A €3 a)eAng - noll - uoissaidag

\“!\w.:wu 8P 99A9] 3ll1ad - 818} 8p 83l

X @ enbiydeiboIpAy gjeinoied - Buey3/aien|

e 7. ee ettt UBRIWLIBYUI NBASSINY

. uonejebo ap syl

Ser

.n__H_ auin ‘I Wwawieg

XNaY20d 20|q puels XnNaydod 20|g

® o
I—I-‘lm:o_\i B sauaid ap auoz|

g _—+—  ausdep.npy

_- =7 sigsianad januss

T UWBYD = JBIJUSS

— ——=7 a|qessoles uwayy
=

~—~  IIEpuo0as - ajediound anoy
o

7]

O

sujeg-s3]-9ou0y Ipejquiai) e

uopeIuANQ SWRMEY-3UIRY)

uGz aauersipinky
004¢ /1 Y7

-
40 -

wwNWU 0zLLL m==—.—.=5.—.<

NOILYEINOTa3Y

$§3Z00 3a JIHIVIA
251090044 UOYDIRPR

UOIOULLIO,P 25IN0D

auwinuew
auaiey)

L

231p1ajul 3s° I||an3ied swaw ‘310s 32
anb apaosoud anbjanb ied 32 aw.oy anbjanb
snos ‘uojjejdepe no uoijonpoadals agnoy

Wwiod*LL0o2-qn|d :33Is // €2°06°20° 18" L0
i uone3UBLIQ SWILIe) djudiey
uoneniulLp 3LAVD : NolLngalyLsia

NOSI 2uuaude ojoyd : anbiydeibojieos aseg

@ MOIRILVd NIFOY :JIHdVIO0LIVD

(0zoz )8y -21a - ¥1LOZ .U
NOILVLNII¥0.d 3SHNOD 3d LV




wwNWU 0zLLL m==—.—.25.—.<

O 0L |9k ars €L|L
oy 3 19 [S1 5 M IREZE
O v| [ev v| [«]s NOLLYEINOT39Y
% HEBERD x| ]y
RN | 68 |21 — Yl-lele $3200 30 JIHIVA S,
X s Tev(n 1 ] [er|e UOJDIULPO,P 25IN0D
W o| |sz|oL v 8L| L A
-~ sl Tsefe ) “9
S &)

V ==

1 Be I =%
3ligowejne uole|nollo sues Bupjied f \\ ’4e e
AN -
2)pJaIUl JUBLUS||BLLIO) BUOZ I “m |
S|qesSIoueUl sINjoP E_.:m_u\V\ ==
@. suwog (O syeanod _-.l_ anepeduwe] /,.ﬂ.r o o / NE-—HML@E
nesuued || eqel Y oueg ///q.. (e] mm :NL mc.u
O
O B[qENDIEWwal SIGIY X O ® UoNejabon / & e
] UOUeNGeyp BU0Z [ ] #sioq UieniaL N e 1
m _H_ Bljus|el 9SIN0D 'PSi0q UIRLISL F /..Q & 910 O FHo [l oo ofoo
. o o 2MINO ] waAncosp ulelal 3 *0 0608090 e 0eb e w. =
Ll Ll ) | PHElpRULEI - lBULON
1 _ 1 BUBIA I\L NEesAU 8p 8gIN0Y
>epoio X Jalnonted elqo A ~a31piajul }so ajjonsed sawaw ‘310s 92
L .o+ *"008 95504 @ AUNg, 1 aus) ap idnigy o anb @_am..wo..n anbjanb ied 3@ aw.oy anbjanb
~ A > onoAng - nolL - uoissaidaq oo snos ‘uonejdepe no uoionpoadas aynoy
—#Za—"8113] 3p 59/8| B)13d - B113| 3P 8919 N
X @ enbiydeiBoipAy ieinolped - Bueyz/aep| 5 w0 LLod-qn|d :33IS /| €2°06°20°18°L0
e eee et JUBRILIBIU| NEBSSINY i UOREUSLIQ SwRLIE Sjudiey)

7. UoneiaBon 5p SN uoneniulLp 3LAVD : NolLngalyLsia

Ser

.n__H_ auin ‘I Wwawieg

XN3yo04 00[q puBls)  XNaudol Jo|g suleg-sa|-s3uoy spe|quisiLe]

® o
I—I-‘lm:o_\i B sauaid ap auoz|

NN\% N QQN\NN -§\§§..N NOI Suusuge ojoyd : anbjydeiboyies oseg
o§§%N \ N %\\Q\\Qnﬂ @ MOI¥LVd NIFOY :AIHAVHOOLAVD

g _—+—  ausdep.npy

_- =7 sigsianad januss

o UWBYD e JBNUBS
\ ““\\.\“ 510eS5011E0 LIWBUD uopeIUBLIQ SWNMEY-3uBIRY)

“\\ —~ E_mv_._nuhmm - ajediound anoy

(0zoz )8y -21a - ¥1LOZ .U
-_=_ h aw a—- w- e_ a_ NOILVLNII¥0.d 3SHNOD 3d LV
-
0 0 2

DILE DiAf) K © - - = Di1ie 400 cC

7]




/\ h\ §3700 0212}
N e Lk . T
> Y| |eest < w| [os]9
[} w09 >0 - H| |09 Of |r2|s NOILYEIN0TI3Y
v €5 (22 ars €L(€L 1 it 6% | ¥
> ¥ |er|ie Y Y| |es|er v| |8s|¢
s J|—lze oz N v 29 (1L - N rg £v|C HM_HMFM,_%%WM_@MSOU
] W 61|61 4+ 16 (0L O |vs|1 \\‘
2 Terla|[ [o Z| Tesle < ==
- m @943

aley + +4

3Iqowe)ne Uole|nalo sues Bupieg

2)pJaIUl JUBLUS||BLLIO) BUOZ I

B|qesSIUoUelUl 8injo[o Q_.:m_u\V\

@ suwog (O syeanod _-r_ anepedwe
i nesuued | ojqel | oueg
O B[qENDIEWwal SIGIY X O ® UoNejabon

I uolieliqey,p w:oN_H_ @sioq ulelal

m _H_ Bljus|el 9SIN0D 'PSi0q UIRLISL

. . s 2MIND [ weanoosp uienal

T 1 ) | PHElpRULEI - lBULON
1 _ -m_._m_> I\L NEeSAIU 3P 8¢IN0D

> onoin X Jsjinoped jolgo

..+ D25 psso4 @ oung i aus) ap Jdnigy
~ A €3 apeang - noll - uoissaidag
—#Za—"8113] 3p 59/8| B)13d - B113| 3P 8919

X @ enbiydeiBoipAy ieinolped - Bueyz/aep|
e .y e "t JUBJIUIIBI| NEBSSINY

. uonejebo ap syl

Ser

O[Jsun ‘ m uewieg

e o XNaYoo. 00jq PUBIS)  XNaY20I 20[g
I—I-‘lm:o_\i B sauaid ap auoz|
g _— auiid ap anpy

_- =7 3gsiAnad jsnuss

\‘l uwayy =" auas

auwinuew
auaiey)

L

231p1ajul 3s° I||an3ied swaw ‘310s 32
anb apaosoud anbjanb ied 32 aw.oy anbjanb
snos ‘uojjejdepe no uoijonpoadals agnoy

Wwiod*LL0o2-qn|d :33Is // €2°06°20° 18" L0
i uone3UBLIQ SWILIe) djudiey
uoneniulLp 3LAVD : NolLngalyLsia

UIGE BIUCISIPINNT |1 e cronarsrmmionoes ees
0§§%N \N %\\QQ“N @ MOIRILVd NIFOY :JIHdVIO0LIVD

(0zoz )8y -21a - ¥1LOZ .U
-_=_ h aw a—- w- e_ a_ NOILVLNII¥0.d 3SHNOD 3d LV
-

sujeg-s3]-9ou0y Ipejquiai) e

uopeIuANQ SWRMEY-3UIRY)

— ——=7 a|qessoles uwayy
=

~—~  IIEpuo0as - ajediound anoy
o

7]

uonejuaLIQ,p 3sinNo) ap asieduei] Uuoneidpa-|




aley + +;

3[igowe)ne UoHe|nalo sues Bupjied

2)IpJaIUl JUBLUS||DLLIO) BUOZ I

S[qessIoueUl INjop I S—
@ suwog (O syeanod _F_ anepeduwe]
i nesuued || eqe [y oueg
O S[qenbiewal 31gy X O ® uonejsban
I uolieliqey,p w:oN_H_ @sioq ulelal
ﬂ _H_ 3ljus|el 9SIN02 'gs|oq UIBLF]
-. LS [ weanoosp ulesal
1 _ ] 0 2J1BIP3UIBIU| - J|BULION
1 1 aubin I\L NESAIU 8P 8GIN0YD
>epoio X Jainonted jeldo
...... 235 35804 ® AUNG |, 2y ap ydnigy
~ A €3 a)eAng - noi| - uoissaidag
\“n\ 2119] 3p 9989 3llied - 8119} 9p 83NS]
X @ enbiydeiboipAy gienoled - Bueyz/elep)|
S i T S g eA O JUBRILLBI| NBBSSINY

......... +7:  UOjeja0oA op B

O[Jeuny ‘I Wweuineg

XNaYo0d 20|q puelS XNayd0l do|g

® o
I—I-‘lm:o_\i B sauaid ap auoz|

g _—+—  auadepinp

_- =7 sqisianad jagusg

— - GWeYD =" Ialuag

— —==7 2|qesSOLIED UIWAYT

\\\\\\ “1\ 211BpUOOaS - 3|ediound anoy

ZL

]

OJ 0000 o

sujeg-s3|-3oU0y Spejquiai) e

uopeIuslIQ dWnKEW-3uaIey)

o0 o Mo
|

[°_oFio oJootg ©
e

> wez aaueIsipmly

005¢ /1 PlI7

uonejuadLIQ,p 3sinNo0) ap asieduely Uuoneidpd-|

$3700 02444 m==_._.=5._.<

NOILYEINOTa3Y

$3Z00 30 IIHIVIN
2510300 LoDIRPRS
UOlJojUBIIO,P 25IN0D

&

awinuew
auaiey)

L

*231pJa3jul 3s9 Jan3ied sawaw ‘310s 39
anb apas0oud anbjanb ied 32 sawioy anbjanb
snos ¢ depe no uononpoidai ajnoy

wiod°LL02-qn|d :33}IS // €2°06°20°18"L0
: uoijezusaIQ SwLel ajuaieyd
uonenuLp 31L3VI : NOolLnalulisia

NOS]| 2uuaude ojoyd : anbiydeibojieo aseg

@ MII¥.1vd NIFOY :JIHdVIOO0LNVD

(0zoz )8y -21a - v1LOZ u

NOILVLN3I¥O0.d 3SANO0I 3a ILAVI




3Iqowe)ne Uole|nalo sues Bupieg

2)pJaIUl JUBLUS||BLLIO) BUOZ I

S[qESSIBUBUT 5IN0P

SInigie S—

@ suwog (O syeanod .-r_ anepedwe

nesuued || eqel Y oueg
O B[qENDIEWwal SIGIY X O ® UoNejabon

I uolieliqey,p w:oN_H_ @sioq ulelal

[0 [ enwuejel 3sinoo ‘gsjoq weual

—
e anny HaAN023p UIels)

1 )| PUeIpaULIE - SeulioN
— 1 aubip I\L NEeSAIU 3P 8¢IN0D

>on019 X Jalnoiued 18lgo

...... 235 35804 ® AUNG |, 3us) 2p Jdnigy

~ A &> apaan) - noi - uoissaidag

\“!\w.:wu 8P 99A9] 3ll1ad - 818} 8p 83l

X @ enbiydeiboIpAy gjeinoied - Buey3/aien|

S ——— JUepiLIBU| nesssiny

......... T Uojeiebon op s

O[Jeuny ‘I Wweuineg

XNaY20d 20|q puels XnNaydod 20|g

® o
Ll.‘nmé;n_ i

sauaid ap auoz|

g

auaid ap ANy

_- =7 sigsianad januss

T UWBYD = JBIJUSS

—=
——=7  8|qessolIeo uiWayy

—
=

~—~  IIEpuo0as - ajediound anoy
o

7]

O Fo !l omdo
P [

® 0| 0e0el e o IIH_

uopeIuANQ SWRMEY-3UIRY)

Miauniunnngy

uGz aauersipinky
004¢ /1 Y7

$3Z00 021L)

INDINYILY

NOILYEINOTa3Y

§3Z090 3d JIHIVIN
@5109U0)4 UoyDIRPRs

UOlJojUBIIO,P 25IN0D

&

auwinuew
auaiey)

L

231p1ajul 3s° I||an3ied swaw ‘310s 32
anb apaosoud anbjanb ied 32 aw.oy anbjanb
snos ‘uojjejdepe no uoijonpoadals agnoy

wod*LLod-qn|d :33Is // £€2°06°20° 18" L0
i uoljeIUBLIQ dWILIB djudieyd

uoneniulLp 3LAVD : NolLngalyLsia

NOSI 2uuaude ojoyd : anbiydeibojieos aseg

@ MOIRILVd NIFOY :JIHdVIO0LIVD

(0zoz )8y -21a - ¥1LOZ .U
NOILVLNII¥0.d 3SHNOD 3d LV




28
33
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80
82
83
84
85
88
89
90
91

Définition circuit permanent Sorlut Cozes

Dépression, bord est

Cléture, angle ouest

Element particulier

Colline

Fossé sec, Coude

Mur, Cléture, angle sud-ouest (intérieur)
Clbture, angle sud-est

Cléture, angle nord-ouest
Levée de terre, digue, Coude
Arbre remarquable

Mur, angle sud (intérieur)

Talus raide, extrémité nord

au milieu, Construction, Mur
Mur, Construction, angle est (intérieur)
Mur, angle nord-ouest (intérieur)
Rocher

Elément particulier (cercle)
Arbre remarquable

Bosquet

Passage

Element particulier

Talus raide, extrémité sud-est
Construction, angle nord-est
Puits

Cléture, angle nord-ouest (intérieur)
Arbre remarquable

Arbre remarquable

Arbre remarquable

Clbture, angle sud-est

Arbre remarquable

Clbture, angle nord-est

Elément particulier (cercle)
Elément particulier (cercle)
Element particulier

Clbture, angle sud-est

Cloture, Sentier

Elément particulier (cercle)
Fourrés alignés, extrémité est
Rocher

Rocher

Clbture, angle nord-ouest

Arbre remarquable

Elément particulier (cercle)
Clbture, angle nord

Elément particulier (cercle)
Elément particulier (cercle)
puits

mobilier urbain

Levée de terre, digue, extrémité nord-est
Cléture, angle nord-ouest
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